[image: image1.png]

[image: image2.png]efp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район, Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-13-76,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От «_06_»_____03_____2019 г.                                                             № ______45________

О внесении изменений в аукционную документацию
открытого по составу участников и открытого

по форме подачи предложений на право

заключения договора аренды земельного участка
государственная собственность на которые
не разграничена на территории

муниципального образования «Город Удачный»

Мирнинского района Республики Саха (Якутия)
На основании  Приказа Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 №  67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Устава МО «Город Удачный», в связи допущенной технической ошибкой,-
1. Аукционную документацию открытого по составу участников и открытого по форме подачи предложений на право заключения договора аренды земельного участка государственная собственность на которые не разграничена на территории  муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) от 19.02.2019, являющуюся приложением к извещению 200219/0153813/01 от 20.02.2019, заменить и изложить в следующей редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Ведущему специалисту по земельным отношениям (Гайфутдинова А.Т.), в срок до 08 марта 2019 года разместить на официальном сайте торгов, на официальном сайте администрации МО «Город Удачный» распоряжение и аукционную документацию по проведению аукциона открытого по составу участников и открытого по форме подачи предложений о цене на право заключения договора аренды земельного участка государственная собственность на который не разграничена.
3.   Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения данного распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы города

                    Т.В. Дьяконова
ВИЗЫ:

Главный специалист по имущественным и

земельным отношениям _______________________________________Н.Н. Хисматуллина
Юридический отдел __________________________________________Ю.В.Шестакова

Главный специалист

по кадрам и муниципальной службе ____________________________ А.И. Барбарук
Исполнитель:

Ведущий специалист по земельным отношениям______________А.Т.Гайфутдинова

приложение  к распоряжению

                                                                                                                                                                                              от  «____»______2019 г. № _____

Земельные участки государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) подлежащие сдаче в аренду по результатам открытого аукциона.

	№ лота

	Местонахождение объекта

	Кадастровый номер земельного участка, категория земель

	Площадь земельного участка кв.м.
	Вид разрешенного использования
	Срок заключения договора аренды
	Цель использования
	Технические условия
	Начальная цена аукциона на право заключения договора аренды
	Шаг аукциона

3%
	Задаток в размере 20%

	1
	Республика Саха (Якутия), г. Удачный, м-н Надёжный, ул. 60 лет ВЛКСМ, д 6
	14:16:010502:274 Земли населенных пунктов

	1102
	Склады
	3 года
	строительство транспортно-логистического центра
	Получены
	8672,80
	260,18
	1734,56

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»